

Årsredovisning
för
KomAnn Rehab AB
556774-9188

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann Sörbo, Styrelseledamot
2024-10-05

Styrelsen för KomAnn Rehab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund registrerades 2009 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende sjuk- och hälsovård.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	22	275	283	179
Resultat efter finansiella poster	-31	216	222	120
Soliditet (%)	92	86	87	89

Nettoomsättningen har minskat på grund av att den huvudsakliga kunden Rehab Center Treklöverhemmet som drevs av Bräcke Diakoni upphörde med sin verksamhet i september 2023. Därav har KomAnn Rehabs verksamhet legat vilande under resterande del av verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	317 098	171 079	588 177
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		171 079	-171 079	0
Årets resultat			-31 410	-31 410
Belopp vid årets utgång	100 000	293 177	-31 410	361 767

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	293 177
årets förlust	-31 410
	261 767
disponeras så att i ny räkning överföres	261 767
	261 767

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 840	274 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 840	274 661
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 384	-52 256
Personalkostnader	2	-712	-6 799
Summa rörelsekostnader		-54 096	-59 055
Rörelseresultat		-32 257	215 607
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		847	392
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		847	332
Resultat efter finansiella poster		-31 410	215 939
Resultat före skatt		-31 410	215 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-44 860
Årets resultat		-31 410	171 079

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

300 000

300 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

300 000

300 000

Summa anläggningstillgångar

300 000

300 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

43 971

38 687

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

23 140

Summa kortfristiga fordringar

43 971

61 827

Kassa och bank

Kassa och bank

49 622

318 988

Summa kassa och bank

49 622

318 988

Summa omsättningstillgångar

93 593

380 815

SUMMA TILLGÅNGAR

393 593

680 815

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

293 177

317 098

Årets resultat

-31 410

171 079

Summa fritt eget kapital

261 767

488 177

Summa eget kapital

361 767

588 177

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

15 826

76 638

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

16 000

Summa kortfristiga skulder

31 826

92 638

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

393 593

680 815

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
---------------------------	---------------------------

Företaget drivs av företagets ägare, någon lön är inte utbetald.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-06-30	2023-06-30
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson, Talenom Stenungsund och Kungälv AB

Stenungsund 2024-10-02

Ann Sörbo
Ann Sörbo